guitur. ut cū abutitur priuegio qz tuuc meret extingui. et. q. iij. priuegiu. et in casibus ibi no. et. x. di. c. reno. uant es. et de cōsti. cum accessissent. et de priui. accedētibz. et de deci. suggestu. Ad s. autē qd dicitur hic qz priuegiu sequit psonam cōtradicit. s. de vsupal. et uaru. So. priuegium inder erminate pcessum psonam sequit precise ut hic. priuegiu in aut vsupallij conceditur cū determinatione loci et

Semel malus Idem sp̄sumit esse malus. Rursum quis Idem

et p̄is. et ideo extra locum psonā non sequitur. tenor enim priuegiotoz attendendus est et seruandus. s. de priui. porro. et. c. recepimus. vel dicat. j. di. c. l. extra de priui. antiqua.

Semel malus. pone casu in semel p̄uro. x. q. v. paruum in semel cōtumace. de p̄sump. scribā. in semel calumniante. ff. de acti. l. ij. ad hoc. x. di. c. vl. s. de elect. sup. eo. ff. de decur. l. eos. hic ergo p̄sumit eū qui semel malus fuit sp̄ malū esse. et p̄t hec dici p̄sumptio hois qz p̄tra hominē sic p̄sumit. p̄t et dici p̄sumptio facti. quia et semel facto sic p̄sumit. p̄t et dici p̄sumptio iuris quia ius sic p̄sumit et facto ut hic vides. et i iuribz. s. signatis. de quibus diuersis p̄sumptōibus psequere. ut no. p. Jo. l. di. ferru. et. l. iij. di. fraternitatem. p. ber. de spon. is qui. p. accur. ff. q. m. ca. l. nō est verisile. s. ergo vides qz p̄sumit et p̄t circa p̄ns et futurum. interdū p̄sumit ex p̄nti circa p̄teritum. interdū circa p̄ns. interdū circa futurū. quod p̄t qz. ut no. x. di. multis. x. q. i. cum p. bellica. de p̄sump. scribam. in p̄dic. c. is qui. Licet autē ut. s. dixi. hic posset dici p̄sumptio iuris nō est iuris et de iure. admittit enī p̄bationem in contrariū. et p̄bato qz penituerit vltorius malus non dicit. l. di. ferru. de cōse. di. iij. c. ij. de Rep. eā te. de testi. testimoniu. ff. de edil. edic. qz ita. saluo eo quod dicit. s. de here. ad abolendam. §. illos quoz. s. e. li. c. t. su. per eo. Nota igit qz q̄ semel fuit bonus sp̄ p̄sumit bonus. l. di. miramur. et. s. de p̄sup. mandata. et prima facie qz p̄sumitur bonus. x. q. iij. cum in cūctis. de p̄sump. dudū. ff. del. ij. cū pater. §. rogo. q̄ autē semel malus sp̄ p̄sumitur malus ut hic. et. ff. de re. milit. non omnes. §. a barbaris. l. de suscep. et archa. l. si aliquid. et p̄cedit hec p̄sumptio tñ ex p̄sumētis natura corrupta. tñ qz humana natura p̄na est ad delicta. x. q. i. omnis etas. in auten. de monach. §. si vero hīs. colla. i. Idem in simili quibet p̄sumit paup. qz nudus natus. x. di. sicut hīs. l. de p̄ba. l. et p̄sona. ff. de magistra. puc. l. i. §. si magistratus. vbi tamē p̄batur semel esse soluendo adhuc idem p̄sumit. et sic intelligit lex. ff. de priui. ere. l. si creditor. in fi. q̄rit autē quare quis p̄sumatur virtutibus plenus et non diuitijs vide p. ber. et hosti. de seru. c. vno. Et nota qz s. p̄sumptio interdū transit ad filios. quia qui patre incontinentē habuit incontinentes p̄sumitur. et ob hoc illegitimus non p̄mouetur. lvi. di. p. totū et metuitur crimen parentis in filio. xvi. q. i. si quis eū. ad s. c. li. de here. statutum. de scisma. ca. i. ad hoc. ff. de edil. edic. qz si nolit. alias si seruus. §. qui mancipia.